
UCHWAŁA NR 301/XXXII/2009  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2010 rok . 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust.1,art.41ust 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr.142 poz 1591 z późn. zm./: oraz art.5 ust 1, , art. 7 ust 3,art 19 pkt1lit a / ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 Nr.121, poz.844 z późn.zm), oraz obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 03.08.2009 w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 /M.P.Nr.52 

poz.742/ 

Rada Gminy Konopiska uchwala : 

§ 1. Zmienia się załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr 293/XXXI/09 Rady Gminy Konopiska z dnia 03.11.2009 r. 

w sprawie ustalenia podatków i opłat lokalnych na 2010 r., które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Pani Danuta Budzik 

STAWKI PODATKOWE NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 301/XXXII/2009 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

 

Treść  

Jedn.miary Stawka 

w zł  

1  2  3  

Podatek od nieruchomości    

1. od gruntów  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni  

 

m 2  

 

0,62  

b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni  ha 4,04 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego od 1 m2 

powierzchni  

 

m 2  

 

0,19  

2. od budynków lub ich części:  

a)mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej m 2 0,55

b)związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych naprowadzenie działalności gospodarczej za 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  16,90 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym, 

od 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  9,57  

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych od 1 m2 

powierzchni użytkowej  

m 2  4,16  

e)pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przezorganizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  4,70  

3. od budowli  % od wartości  

a ) służących do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych, których udział ścieków  

bytowych jest ponad 80 %  

 0,21  

b ) od budowli sportowych   0,8  

c) od pozostałych   2 ,0  

STAWKI DZIENNEJ OPŁATY TARGOWEJ NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 301/XXXII/2009 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie  Stawka w zł  

1. Handel ze straganu 16,00 

2. Handel z samochodu lub innych pojazdów  16,00 

3. Handel z ręki, z kosza  6,00 

ID: IFUCF-PFQFS-BEENA-WHTCL-MKTBO. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 301/XXXII/2009  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2010 rok . 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust.1,art.41ust 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr.142 poz 1591 z późn. zm./: oraz art.5 ust 1, , art. 7 ust 3,art 19 pkt1lit a / ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 Nr.121, poz.844 z późn.zm), oraz obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 03.08.2009 w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 /M.P.Nr.52 

poz.742/ 

Rada Gminy Konopiska uchwala : 

§ 1. Zmienia się załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr 293/XXXI/09 Rady Gminy Konopiska z dnia 03.11.2009 r. 

w sprawie ustalenia podatków i opłat lokalnych na 2010 r., które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Pani Danuta Budzik 

STAWKI PODATKOWE NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 301/XXXII/2009 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

 

Treść  

Jedn.miary Stawka 

w zł  

1  2  3  

Podatek od nieruchomości    

1. od gruntów  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni  

 

m 2  

 

0,62  

b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni  ha 4,04 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego od 1 m2 

powierzchni  

 

m 2  

 

0,19  

2. od budynków lub ich części:  

a)mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej m 2 0,55

b)związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych naprowadzenie działalności gospodarczej za 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  16,90 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym, 

od 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  9,57  

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych od 1 m2 

powierzchni użytkowej  

m 2  4,16  

e)pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przezorganizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  4,70  

3. od budowli  % od wartości  

a ) służących do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych, których udział ścieków  

bytowych jest ponad 80 %  

 0,21  

b ) od budowli sportowych   0,8  

c) od pozostałych   2 ,0  

STAWKI DZIENNEJ OPŁATY TARGOWEJ NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 301/XXXII/2009 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie  Stawka w zł  

1. Handel ze straganu 16,00 

2. Handel z samochodu lub innych pojazdów  16,00 

3. Handel z ręki, z kosza  6,00 ID: IFUCF-PFQFS-BEENA-WHTCL-MKTBO. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 301/XXXII/2009  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2010 rok . 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust.1,art.41ust 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr.142 poz 1591 z późn. zm./: oraz art.5 ust 1, , art. 7 ust 3,art 19 pkt1lit a / ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 Nr.121, poz.844 z późn.zm), oraz obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 03.08.2009 w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 /M.P.Nr.52 

poz.742/ 

Rada Gminy Konopiska uchwala : 

§ 1. Zmienia się załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr 293/XXXI/09 Rady Gminy Konopiska z dnia 03.11.2009 r. 

w sprawie ustalenia podatków i opłat lokalnych na 2010 r., które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Pani Danuta Budzik 

STAWKI PODATKOWE NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 301/XXXII/2009 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

 

Treść  

Jedn.miary Stawka 

w zł  

1  2  3  

Podatek od nieruchomości    

1. od gruntów  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni  

 

m 2  

 

0,62  

b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni  ha 4,04 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego od 1 m2 

powierzchni  

 

m 2  

 

0,19  

2. od budynków lub ich części:  

a)mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej m 2 0,55

b)związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych naprowadzenie działalności gospodarczej za 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  16,90 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym, 

od 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  9,57  

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych od 1 m2 

powierzchni użytkowej  

m 2  4,16  

e)pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przezorganizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej  

m 2  4,70  

3. od budowli  % od wartości  

a ) służących do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych, których udział ścieków  

bytowych jest ponad 80 %  

 0,21  

b ) od budowli sportowych   0,8  

c) od pozostałych   2 ,0  

STAWKI DZIENNEJ OPŁATY TARGOWEJ NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 301/XXXII/2009 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie  Stawka w zł  

1. Handel ze straganu 16,00 

2. Handel z samochodu lub innych pojazdów  16,00 

3. Handel z ręki, z kosza  6,00 

ID: IFUCF-PFQFS-BEENA-WHTCL-MKTBO. Podpisany. Strona 3 / 3


